Департамент здравоохранения Вологодской области

Бюджетное учреждение здравоохранения

Вологодской области

«Вологодский областной онкологический диспансер»

ПРИКАЗ

	«___» __________________ 2023 г.                                          № _____

	г. Вологда

Об утверждении
Порядка уведомления работодателя о конфликте интересов в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной онкологический диспансер»

В целях определения процедуры уведомления работодателя работником в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной онкологический диспансер» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о конфликте интересов в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной онкологический диспансер».

    2. Руководителям структурных подразделений БУЗ ВО «Вологодский областной онкологический диспансер» изучить Положение об оценке коррупционных рисков с подчиненными, требовать от починенных неукоснительного соблюдения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.О. главного врача

      Н.В. Крюкова
Приказ разработан юрисконсультом БУЗ ВО «ВООД» Галягиной А.В.